
• Įlašinkite keletą lašų į įprastai naudojamą 
veido valiklį, tai padės pašalinti makiažo 
likučius ir nešvarumus, jūsų oda bus švari ir 
švelni.

• Užlašinkite lašą ant savo delnų, patrinkite 
juos, tada pakelkite prie savo nosies ir 
švelniai įkvėpkite.

• Praskieskite su „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“ ir įtrinkite į odą – 
padovanosite sau raminantį masažą.

• Įlašinkite 6-8 lašus į karštą vonią ir 
mėgaukitės niekam neprilygstančia ramybe.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Jei oda jautri, atskieskite pagal poreikį su 
baziniu aliejumi „Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex“.

Rekomenduojamas naudojimas Instrukcijos

• Švelnus ir vaisinis aromatas.

• Padeda sukurti atpalaiduojančią atmosferą.

• Padeda išlaikyti šilko švelnumo odą.

• Galima naudoti kaip nuostabius ir gaivius 
kvepalus.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

Vaistinių ramunių (Chamomilla recutita)* žiedų aliejus.

Sudėtyje gali būti: farnezolio**, limoneno**, linalolio**.

*100 % aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Mėgaukitės raminančiu mūsų ypatingo vaistinių ramunių eterinio aliejaus 
apkabinimu. Dėl savo lengvos, vaisinės esencijos jis yra atpalaiduojanti 
alternatyva klasikinei levandai. Garais distiliuojamas iš Matricaria recutita 
augalo; tepkite kaklo sritį ir mėgaukitės gaiviu kvapu. Jeigu norite kiek 
subtilesnio aromato, skieskite su baziniu aliejumi. Praturtinkite savo odos 
priežiūros rutiną įlašindami keletą lašų į savo valiklį, tai padės lengvai nuvalyti 
makiažą ir nešvarumus, jūsų oda bus švelni tarsi žiedlapis.

Prekės dydis: (5 ml) Prekės nr. 33101

„German Chamomile“


